РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛАДУШКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 08 »  февраля  2012 года                       № 54                        город Ладушкин

О проведении публичных слушаний по проекту  Программы Конкретных дел  муниципального образования « Ладушкинский городской округ» на 2012 год

В соответствии со ст.12 Устава муниципального образования «Ладушкинский городской округ»,
Решением окружного Совета депутатов МО "Ладушкинский городской округ" Калининградской области от 22 сентября 2006 г. N 176 "Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании "Ладушкинский городской округ"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту   Программы Конкретных дел муниципального образования « Ладушкинский городской округ» на 2012 год, вынесенного И.о. главы  администрации муниципального образования «Ладушкинский городской округ»  на   20    февраля  2012 года в 15-00    час

2. Местом проведения публичных слушаний  определить  зал Ладушкинского городского центра культуры, досуга и спорта, расположенного по адресу:  г.Ладушкин, ул.Победы, 12

3. Организацию публичных слушаний возложить на главного специалиста по стратегическому и экономическому планированию администрации Ладушкинский городской округ  Мельникова Д.В.
4. Обнародовать данное  постановление для оповещения  населения о времени и месте проведения  публичных слушаний  не позднее 09 февраля 2012 года.

5.  Заинтересованные лица  могут ознакомиться с проектом Программы Конкретных дел муниципального образования « Ладушкинский городской округ» на 2012 год в рабочие дни (понедельник- пятница) с 14-00  до 17-00 час. в кабинете № 3,  здания администрации муниципального образования «Ладушкинский городской округ» по адресу: г.Ладушкин, ул.Победы 23.

6. Установить, что прием письменных замечаний и предложений  по проекту Программы Конкретных дел муниципального образования « Ладушкинский городской округ» на  2012 год  осуществляет  главный специалист по стратегическому и экономическому планированию администрации муниципального образования «Ладушкинский городской округ» Мельников Д.В.  по адресу: г.Ладушкин, ул.Победы, 23 с 09 февраля  2012 года по 20  февраля  2012 года  включительно, в рабочие дни  с 14-00 до 17-00 час.

7.  Обеспечить при проведении  публичных слушаний  ведение протокола.

8. Главному специалисту по стратегическому и экономическому планированию администрации муниципального образования «Ладушкинский городской округ»  проведения публичных слушаний подготовить итоговый документ  не позднее  25 февраля 2012 года.

9. Опубликовать  протокол публичных слушаний и итоговый документ  в СМИ.

10. Контроль   за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

 И.о. главы администрации

муниципального образования

«Ладушкинский городской округ»                                        Дурнев  Н.Ф.
Исполнитель :

Мельников Д.В. – 66-302